

رئیس امور استان‌ها و توسعه منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه:

۵۴ هزار پروژه ناتمام در کشور وجود دارد



مدیر کل امور استان‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

اعتماد مردم به شدت نیازمند ترمیم است

اخبار

سهمیه سوخت؛ حقی که سال‌ها از مردم خراسان شمالی تزییع شده‌است

۸ طرح ورزشی خراسان شمالی در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد

اقتصاد

دسته کل ۹۲ هزار میلیاردی فولاد مبارک؟! **تخلف ۵۷ هزار میلیارد تومانی در تولید و فروش**

خواندنی

۱۰ پیشنهاد عالی برای اینکه نگران هر چیزی نباشیم

میز خبر

نذری نوشت: نکته عجیب ماجرا تناقضات بسیار رفتار و گفتار و حتی ابتلاقی آنان به آرایه‌های اجتماعی و سیاسی است. بارها دیده شده که روزی از خودرو، منزل و حتی قبض برق نجومی خود رونمایی کرده‌اند و فردا برای فقرای جامعه آه و ناله سرد داده‌اند. در انتخاباتی از نامزدی تمام‌عیار حمایت کرده‌اند و چند صباح بعد خود از مردم به خاطر عملکرد همان نامزد طلبکار شده‌اند. به نظر می‌رسد این رفتار منفعت‌طلبانه متناقض و نازل سلب‌بندی‌ها بیش از آنکه عمدی باشد، ناشی از کم‌عمقی و سطحی بودن آن‌هاست. یا باید سطح سواد و مطالعه آنان را افزایش داد یا آنکه انتظار مردم از رفتار و گفتار اینان را تنزل داد.

که حالت طبیعی نیز نداشت پس از رویارویی با پلیس با استفاده از الفاظ رکیک قصد درگیری و فرار از دست مأموران را داشت که عوامل انتظامی حاضر در صحنه پس از هماهنگی نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. ماجرا از ممانعت شهروند خانم مسعود پخت از انتقال متهم به مقر انتظامی و تلاش برای خارج کردن فرد دستگیر شده از خودرو پلیس، خبر داد و افزود: با توجه به محرز بودن تخلف متهم دستگیر شده و وجود شاکی خصوصی، پلیس ملزم به دستگیری و انتقال متهم به مقر انتظامی برای رسیدگی بیشتر بوده و قطعاً مخالفت یا اصرار سایرین، دلیلی بر عدم اجرای قانون نیست.

و در ادامه گفت: با بررسی مستندات و تصاویر دوربین‌های محل حادثه مشخص است، این شهروند خانم پس از حرکت خودرو پلیس، از پنجره خودرو در حال حرکت آویزان شده و ادعای پرتاب کردن وی از خودرو گشت امنیت اخلاقی، کذب محض است. جانشین فرمانده انتظامی استان گیلان با گلایه از برخی شبکه‌های اجتماعی که به صرف دیدن یک ویدیو از زاویه نامناسب و بدون بررسی اصل ماجرا اقدام به قضاوت ناعادلانه پلیس می‌کنند، افزود: کارکنان پلیس موظف به برخورد صحیح و رعایت حقوق تمامی شهروندان هستند و پلیس در برقراری نظم و امنیت، از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

رئیس سازمان پزشکی قانونی: ما نمی‌توانیم بگوییم قاضی منصوری خودکشی کرده
 رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور درباره علت فوت قاضی منصوری، یکی از متهمان پرونده فساد اکبر طبری که خردادماه سال ۹۹ جسدش در رومانی پیدا شد، گفت: در خصوص پرونده هابی همچون نامداری، متروپل یا پلاسکو و... در وظیفه ای که به ما ارجاع شده، نظر کارشناسی را دادیم و آن نظر کامل نیست. اگر انتظار این باشد که ما بگوییم قاضی منصوری خودکشی کرده، این حرف بی‌ربط و غیرکارشناسی است. ما شرح جسد را به قاضی پرونده منتقل می‌کنیم و قاضی با تحقیقات بین الملل و همکاری اینترپول و سایر اراده‌هایی که دارد، نظر نهایی را اعلام می‌کند.

آگهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیات رئیسه اتاق اصناف مرکز استان (شهرستان بجنورد) در شهریور ماه ۱۴۰۱

براساس ماده (۵) آیین نامه اجرایی انتخابات هیات رئیسه اتاق (موضوع ماده ۳۶ قانون نظام صنفی) در نظر است انتخابات هیات رئیسه اتاق اصناف در شهریور ماه ۱۴۰۱ در شهرستان بجنورد برگزار گردد. لذا از روسای اتحادیه‌های صنفی دعوت به عمل می‌آید تا شخصا از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۸ با مراجعه به سامانه‌های ایرانیان اصناف (iranianasnaf.ir) سربرگ انتخابات الکترونیک - سامانه ساران (election.iranianasnaf.ir) و یا با در دست داشتن شناسنامه و کارت ملی و تصویر اعتبارنامه به انضمام عکس ۴*۶ به دفتر هیات اجرایی به نشانی بجنورد میدان قائم اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی ساختمان شماره ۲ واحد اصناف مراجعه نمایند.

هیات اجرایی برگزاری انتخابات هیات رئیسه اتاق اصناف شهرستان بجنورد

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای فراخوان احداث سالن ورزشی چند منظوره کشتانک

اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی در نظر دارد فراخوان به شماره ۱۳۹۱۰۰۰۰۱۲۹۱۰۰۰۱۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۰۵/۳۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۰۶/۰۵ ساعت ۰۸:۰۰
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۱/۰۶/۱۵ ساعت ۰۸:۰۰
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۱/۰۶/۱۶ ساعت ۱۱:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۲۷۷۸۰۳۰۷۳۳ ریال که ضمانتنامه بانکی مورد قبول کارفرما بصدت سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد قابل تمدید برای سه ماه دیگری باشد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

نشانی دستگاه: بجنورد-کمربندی مدرس-مدرس ۵۸ - اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی - تلفن تماس: ۰۵۸۲۲۲۲۶۶۸

نشانه آگهی: ۱۳۶۶۸۱۲

اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی

آگهی فراخوان واگذاری دفتر مرکز خدمات فناوری و کسب و کار شهرک صنعتی پیدک

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی در راستای رسالت حمایت از صنایع کوچک و متوسط مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی استان و تامین نیاز واحدهای صنعتی به خدمات نرم افزاری و مشاوره ای، از مشاورین دارای صلاحیت و سابقه کاری علاقمند جهت استقرار و عضویت در مرکز خدمات فناوری و کسب و کار شهرک صنعتی پیدک دعوت بعمل می‌آید:

شاخص‌های عمومی: دارا بودن حداقل ۳ سال سابقه مشاوره در زمینه‌های تخصصی - مجوز فعالیت مشاوره در زمینه‌های تخصصی از مراجع ذیصلاح

شاخص‌های تخصصی: دارا بودن حداقل مدرک کارشناسی ارشد - انجام حداقل ۵ پروژه موفق در زمینه تخصصی کاری (ارائه گواهی حسن انجام کار) - دارا بودن خصوصیات رهبری، راهبری، دیدگاه بلند مدت و تیم سازی

زمینه‌های تخصصی: حقوقی - عارضه یابی - توسعه نظام مدیریت- سرمایه گذاری و تامین مالی - بازاریابی و بازرگانی- فناوری اطلاعات- توسعه محصول و فناوری - زیرساخت - تامین ورودی و مواد اولیه - آماده سازی شرکتها برای ورود به صنعت ۴ (انقلاب صنعتی چهارم)

متقاضیان می‌توانند با مراجعه به شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی واقع در خیابان میرزا رضا کرمانی (بسیج) پلاک ۲۴۸ با ارائه درخواست کتبی، نسبت به تکمیل فرم درخواست استقرار در مرکز خدمات کسب و کار اقدام نمایند.

مهلت ثبت نام تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۰

تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۵۸-۲۲۲۲۲۶۶۴ / معاونت صنایع کوچک

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی

نشانه آگهی: ۱۳۶۶۸۱۲

خبیر

سرپرست معاونت منابع استانداری خراسان شمالی انتقاد کرد:

بی میلی ادارات خراسان شمالی نسبت به واگذاری ساختمان‌های بلااستفاده

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان شمالی از بی میلی ادارات نسبت به واگذاری فضاها و ساختمان‌های بلااستفاده انتقاد کرد.

عبدالصمد صفرنژاد در جلسه شورای اداری استان که امروز ۳۰ مرداد ماه در سالن شهدهای دولت استانداری برگزار شد، اظهار کرد: مدیران استان باید به مصوبات کارگروه ساماندهی فضاها و ساختمان‌های اداری توجه داشته باشند.

وی تاکید کرد: دستگاه‌های اداری در استان نسبت به واگذاری فضاهاى بلااستفاده رغبت نشان نمی‌دهند و بیشتر آن‌ها از مصوبات کارگروه ساماندهی فضاها و ساختمان‌های اداری تمکین نمی‌کنند.

وی تصریح کرد: دستگاه‌های اداری باید ساختمان‌های بلااستفاده خود را یا واگذار کرده یا به صورت امانت به دیگر دستگاه‌های اجرایی که با محدودیت فضا و منابع روبرو هستند، ببندند.

صفرنژاد تاکید کرد: به عنوان مثال دانشگاه پروفیسور حسایی شیروان از ۱۱ سال پیش نیازمند فضا برای انجام امورات است که مصوبات مربوط به آن از همان ۱۱ سال پیش تاکنون انجام نشده و مسکوت مانده است.

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان شمالی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود از تلاش مدیران برای انجام سیفر ریاست جمهوری به استان تشکر کرد و گفت: قطعاً اجرای مصوبات سفر ریاست جمهوری به استان سبب توسعه بیش از پیش خراسان شمالی خواهد شد.

صفرنژاد همچنین بیان کرد: به مناسبت هفته دولت، میز خدمت در تمام فرمانداری‌های استان برگزار می‌شود که بازرسی‌های ما از آن‌ها نیز انجام می‌شود و در ارزیابی‌ها اثرگذار خواهد بود.

در جلسه کارگروه زیربنایی استان تاکید شد: مطالعات پیشنهادی طرح هادی شهر زیارت و تعریف کاربری گردشگری برای اراضی ملی محور بابایامان

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: با جامایی یک واحد کشتارگاه صنعتی دامی، مطالعات طرح هادی شهر زیارت و تخصیص ۱۰ هکتار از اراضی ملی محور بابایامان به کاربری گردشگری در پنجمین جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان در سال ۱۴۰۱ موافقت شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی، قاسم قاسمی اظهار کرد: از ۳ پرونده‌ای که در این جلسه مطرح شد، یک پرونده مربوط به شهرستان بجنودر و ۲ پرونده مربوط به شهرستان شیروان بود. قاسمی اظهار کرد: از بین پرونده‌ها یکی مطرح شده، یک پرونده در زمینه صنعتی با عنوان کشتارگاه صنعتی دامی در اراضی روستایی بیگان شهرستان شیروان، یک پرونده در زمینه گردشگری با موضوع تخصیص ۱۰ هکتار از اراضی ملی محور بابایامان به کاربری خدماتی رفاهی با رویکرد گردشگری و یک پرونده در زمینه طرح‌های توسعه و عمران با موضوع مطالعات پیشنهادی طرح هادی شهر زیارت بود که مورد بحث و بررسی اعضای کارگروه قرار گرفت و تصمیمات مقتضی درخصوص هر یک اتخاذ شد. وی تصریح کرد: موضوع تخصیص اراضی ملی محور بابایامان به کاربری گردشگری با توجه به سیاست‌های این اداره کل، تا تأییدات استانداری و درخواست‌های بخش خصوصی جهت سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری و در راستای پتانسیل بالای این محور در جذب گردشگر در دستورکار اداره کل راه و شهرسازی قرار دارد و اخذ این مصوبه، مقدمه‌ای بر طی مراحل قانونی بعدی جهت جذب سرمایه‌گذار و واگذاری اراضی خواهد بود.

۸ طرح ورزشی خراسان شمالی در هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرکل ورزش و امور جوانان خراسان شمالی گفت: هشت پروژه ورزشی در سه شهرستان استان با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال همزمان با هفته دولت آسمال به بهره‌برداری می‌رسد.

حمید امیری اپرنا اظهار داشت: ساخت سالن ورزشی روستای زوارم، گود باستانی و سالن ژیمناستیک شیروان، سالن‌های ورزشی خرمده و امدت در شهرستان مانه و سملقان و سالن ورزشی حسن آباد و خانه جوان در شهرستان اسفراین از جمله این طرح‌های ورزشی است که به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: اجرای این طرح‌ها از جمله پروژه‌های نیمه‌تمامی است که بین سال‌های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۸ آغاز شد و به دلیل تخصیص قطره چکانی اعتبارات تکمیل نشده بود. امیری با اشاره به اختصاص ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل سفر رئیس جمهور برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی استان، گفت: از این میزان اعتبار، یکهزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای سالن ۶ هزار نفری تخته ارکان بجنودر، ۱۶۰ میلیارد ریال برای توسعه زمین‌های چمن مصنوعی-۳۰۰ میلیارد ریال برای پروژه ورزشگاه چند منظوره بانوان بجنودر اختصاص یافت.مدیرکل ورزش و اموجوانان خراسان شمالی اضافه کرد: ۳۰۰ میلیارد ریال نیز برای تکمیل ۲ استخر شنا در شهرستان‌های فاروج و گرمه هزینه می‌شود. وی با بیان اینکه این میزان اعتبار در طی ۲ سال جذب می‌شود، بیان کرد: همچنین ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل پروژه‌های ورزشی شهرستان شیروان و اسفراین تخصیص یافت.براساس اعلام اداره کل ورزش و امورجوانان استان خراسان شمالی، اینک حدود ۶۰۰ پروژه نیمه‌تمام ورزشی در این خطه وجود دارد که شاخص‌ترین آن سالن ۶ هزار نفری بجنودر است.براساس آخرین آمارها میانگین سرانه ورزشی در کشور به ازای هر نفر ۱۰۲ سانتی متر است که این رقم در استان خراسان شمالی ۵۶ سانتی متر است. خراسان شمالی با ۲۵ هزار ورزشکار بیمه شده دارای ۴۵ هیات ورزشی فعال است که ۱۹۷ فضای ورزشی برای ورزشکاران در این استان شمال شرق کشور وجود دارد.

استاندار خراسان شمالی گفت: اجرای طرح خرید

حمایتی دام و تکمیل زیرچیره این حوزه از برکات سفر دولت سیزدهم به استان است و شرایط دامداران با این طرح سامان یافت.

محمدرضا حسین نژاد در جلسه شورای اداری خراسان شمالی اظهار داشت: مسوولان جهاد کشاورزی اجرای این طرح را در راستای حمایت از قشر تولیدکننده دامدار در اولویت قرار دهند.

وی تصریح کرد: با خرید حمایتی دام و ارابه تسهیلات تا حد زیادی مشکلات دامداران استان برطرف شد.

خرید حمایتی دام از رهاوردهای سفر رئیس جمهور به خراسان شمالی محسوب می‌شود که آیت‌الله ریسی در این سفر برای برطرف کردن مشکل دامداران دستور خرید حمایتی را دادند و این اقدام بعد از یک هفته عملیاتی شد و خرید حمایتی دام

در دستور سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی قرار گرفت.

بر این اساس خرید حمایتی دام یک هفته بعد از سفر رئیس جمهور به استان عملیاتی شد و تاکنون پنج هزار و ۷۰۰ راس دام سبک و ۷۰ راس دام سنگین از دامداران این استان خرید حمایتی شد. تلاش برای جذب اعتبارات



استاندار خراسان شمالی از مسوولان سازمان‌ها و دستگاه‌هایی که در سفر رئیس جمهور اعتبار به آنان اختصاص یافت، درخواست کرد تا برای جذب اعتبارات و عملیاتی شدن طرح‌ها تلاش کنند.

وی گفت: ۱۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل سفر رئیس جمهور به سازمان‌ها و ارگان‌های این استان اختصاص یافت که علاوه بر این ۱۴

استاندار خراسان شمالی:

اجرای طرح خرید حمایتی دام در خراسان شمالی از برکات سفر رئیس‌جمهور است

مشاور اختصاص یابد.

وی از برخی از سازمان‌ها در خصوص نداشتن پروژه‌های ملی انتقاد کرد و گفت: در این خصوص ضعیف عمل شده است و باید تمرکز بیشتری در این زمینه انجام شود.

استاندار خراسان شمالی بر ایجاد اشتغال تاکید کرد و افزود: سازمان این مهم را در اولویت قرار دهند تا شغل‌های پایدار ایجاد کنند.

وی بر ضرورت مدیریت خلاقانه و پویا در دستگاه‌های اجرایی استان تاکید داشت و گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی در حوزه فوق‌مورد ارزیابی و رصد قرار می‌گیرند.

حسین نژاد با اشاره به جذب تسهیلات اشتغال، افزود: تولید و اشتغالزایی باید دائمی باشد البته در سفر رئیس‌جمهور به استان ۱۴ هزار میلیارد تومان اعتبار به بخش خصوصی تصویب شده که امیدواریم قدم‌های خوبی در این مسیر برداشته شود. استاندار خراسان شمالی با اشاره به فرارسیدن روز پزشک از جامعه پزشکی و بخش درمان تقدیر کرد و بیان داشت: جامعه پزشکی و حوزه درمان در دوران کرونا فداکارانه اقدامات شاخصی برای مردم و بیماران انجام دادند



هزار میلیارد تومان تسهیلات در راستای پیشرفت دستگاه‌هایی که در سفر رئیس‌جمهور اعتبار به آنان اختصاص یافت، درخواست کرد تا برای جذب اعتبارات و عملیاتی شدن طرح‌ها تلاش کنند. وی گفت: ۱۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل سفر رئیس‌جمهور به سازمان‌ها و ارگان‌های این استان اختصاص یافت که علاوه بر این ۱۴

رئیس امور استان‌ها و توسعه منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه:

۵۴ هزار پروژه ناتمام در کشور وجود دارد



واگذاری در اختیار بخش خصوصی قرار می‌گیرد و امید می‌رود در خراسان شمالی هم گام‌های مثبتی در این زمینه برداشته شود. وی با اشاره به هدف‌گذاری دولت برای تحقق کشور نیز گفت: در زمان تبادل اسرا کشور ما ۴۰ هزار اسیر عراقی و کشتور عراق ۲۸ هزار اسیر ایرانی داشت.

وی ادامه داد: ارتباطی که حاکمیت نظام و جمهوری اسلامی با اسیران عراقی برقرار کرد به گونه‌ای بود که ۷ هزار و ۵۰۰ نفر از اسرای عراقی

رئیس امور استان‌ها و توسعه منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه گفت: ۵۴ هزار پروژه ناتمام در کشور وجود دارد که اتمام این طرح‌ها در اولویت دولت سیزدهم قرار دارد.

علیرضا نعمتی در حاشیه آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان شمالی در گفت و گو با ایرنا اظهارداشت: شمار پروژه‌های ناتمام در استان‌های مختلف کشور در سال‌های اخیر کاهش یافته است و تلاش می‌شود تا بهره‌برداری از دیگر طرح‌ها در اولویت قرار گیرد.

به گفته وی: سال ۱۳۹۶ تعداد پروژه‌های ناتمام کشور در حدود ۸۲ هزار طرح گزارش شده بود که این رقم در دولت سیزدهم کاهش یافته است.

رئیس امور استان‌ها و توسعه منطقه‌ای سازمان برنامه و بودجه افزود: سیاست دولت کاهش پروژه‌های ناتمام است و اعتبارات مناسبی نیز در این زمینه اختصاص یافته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به

در ما اثر بگذارد.

وی به دیدار دولت در شهریور سال گذشته با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و ادامه داد: رهبر معظم

انقلاب در این دیدار گفتند که دولت نیاز دارد به اعتماد مردم و این اعتماد آسیب دیده و نیازمند ترمیم است.

وی بیان کرد: همت ترمیم اعتماد مردم در مدیران استان دیده می‌شود و بارقه‌های امید نیز در مردم شکل گرفته است.

جلیلی گفت: تا سه سال بعد از انقلاب، دولت

لیبرال بر سر کار آمد و پس از سال ۶۰ بود که دولت انقلابی مستند دار امور شد اما پس از ۲۸ روز دچار حادثه شد و بیم‌گذاری در دفتر حزب رخ داد.

وی همچنین با اشاره به سالروز ورود آزادگان به کشور نیز گفت: در زمان تبادل اسرا کشور ما ۴۰

هزار اسیر عراقی و کشتور عراق ۲۸ هزار اسیر

ایرانی داشت.

وی ادامه داد: ارتباطی که حاکمیت نظام و جمهوری اسلامی با اسیران عراقی برقرار کرد به

گونه‌ای بود که ۷ هزار و ۵۰۰ نفر از اسرای عراقی

نمایندهمردم‌بجنودر:

سه‌میه سوخت؛ حقی که سال‌ها از مردم خراسان شمالی تضییع شده است



ابراز نگرانی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی از واکسیناسیون کرونای گروه سنی ۵ تا ۱۲ سال

بیشتر شود.

فیض‌اله بزرگر در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: در حال حاضر در گروه سنی مذکور ۴۱٫۷ نوبت اول و ۲۵٫۶ درصد نوبت دوم واکسن کرونا در دریافت کرده‌اند.

وی تاکید کرد: باید خانواده‌ها نسبت به واکسیناسیون این گروه سنی توجه ویژه‌ای داشته باشند چراکه تا یک ماه آینده مدارس شروع می‌شوند و باید این افراد نسبت به بیماری کووید ۱۹ ایمن شده باشند. بزرگر افزود: از آنجاییکه این گروه سنی به خوبی نمی‌توانند دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند مهمترین شیوه پیشگیری

خبیر

دبیر ستاد امر به معروف و اصفهان: مربی غیرمسلمان برای دختر مسلمان خلاف شرع است

احمد عبداللهی دبیر ستاد امر به معروف اصفهان به گماشتن مربی غیرمسلمان برای تیم هندبال دختران سپاهان اعتراض کرد و آن را خلاف شرع و قرآن دانست. او در توپیتی نوشت: گماشتن مربی غیرمسلمان بالای سر دختران مسلمان خلاف نص صریح قرآن کریم است. مگر مربی داخلی نداریم که از مربی خارجی استفاده می‌شود؟

او ادامه داد: هر چه زودتر فواید مبارک این بسطاط را جمع‌کند. دستگاه‌های نظارتی به این قراردادها هم ورود کنند.

در هر بانک یک ناظر شرعی مستقر می‌شود

نمایندگان مجلس شورای اسلامی بانک مرکزی را مسئول استقرار بانکداری اسلامی و برقراری مناسبات عادلانه در بخش پولی و بانکی کشور کردند. در خبری دیگر، غلامرضا مصباحی مقدم رییس شورای فقهی بانک مرکزی از تعیین افرادی به عنوان ناظر برای استقرار در بانک‌ها، پس از طی یک دوره آموزشی و احراز شایستگی‌ها خبر داد. او گفت: در حال حاضر در هر بانک یک نیروی ناظر مدنظر است.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی بانک مرکزی را مسئول استقرار بانکداری اسلامی و برقراری مناسبات عادلانه در بخش پولی و بانکی کشور کردند.

رییس شورای فقهی بانک مرکزی از تعیین افرادی به عنوان ناظر برای استقرار در بانک‌ها، پس از طی یک دوره آموزشی و احراز شایستگی‌ها خبر داد.رییس شورای فقهی بانک مرکزی از تعیین افرادی به عنوان ناظر برای استقرار در بانک‌ها، پس از طی یک دوره آموزشی و احراز شایستگی‌ها خبر داد.

غلامرضا مصباحی مقدم گفت: افرادی که به عنوان ناظر تعیین می‌شوند باید یک دوره آموزشی بگذرانند، به این شکل که متقاضیان در رقابتی شرکت می‌کنند و گروهی که موفقیت به دست می‌آورند، پس از احراز شایستگی‌ها برای انجام این کار به بانک‌ها معرفی می‌شوند.

اعتراضی به مخدوش کردن سنگ قبر یک مرجع تقلید

فرزند آیت‌الله بیات زنجانی، مرجع تقلید شیعیان با انتشار تصویری به مخدوش شدن مزار آیت‌الله صانی اعتراض کرد. محسن بیات زنجانی نوشت:سنگ‌قبری که می‌شکیند و تصویری که مخدوش‌اش می‌کنید؛ خوبی‌اش این است که آدم می‌فهمد تهی از استدلالید... .

بازداشت چند تن از اعضای شورای شهر خرمشهر

یک منبع آگاه گفت: صبح امروز چند تن از اعضای شورای شهر خرمشهر بازداشت شدند. به گزارش فارس، چندین پیش‌شهردار سابق خرمشهر و رئیس سابق شورای شهر خرمشهر نیز به اتهامات مالی دستگیر و بازداشت شدند.

شناسایی بیمار مشکوک به آبله میمونی در بابل

در پی انتشار خبر و تصاویری از بیمار مشکوک به آبله میمونی در بابل، رئیس مرکز بهداشت این شهرستان گفت: موضوع پیگیری و فرد مورد نظر شناسایی شده است و اکنون اساتید پوست و عفونی در حال بررسی از لحاظ نشانه‌های اترافی متفاوت هستند. این بیماری مانند کرونا نیست و به این راحتی انتشار پیدا نمی‌کند، مردم نگران نباشند. /فارس

مشاور تیم مذاکره: حذف نام سپاه از لیست تروریستی، هرگز شرط توافقی نبوده است

محمد مرندی در واکنش به ادعای‌سی‌ان‌ان مبنی بر اینکه ایران در مذاکرات وین، خواستار حذف نام سپاه از لیست تروریستی آمریکا شده است، گفت:در چند ماه اخیر بارها گفته‌ام که حذف نام سپاه پاسداران از لیست تروریستی آمریکا هرگز پیش شرط یا خواسته‌ای کلیدی نبوده است. ایران هم خیلی راحت نام سنتکام (نیروهای آمریکا در خاورمیانه) را در لیست تروریستی خودش نگه می‌دارد، ولی اگر آمریکا نیاز دارد تا با گفتن این موضوع به توافق مقبولیت ببخشد به خودش ربط دارد. / جماران

مطرح کردن صیانت به خاطر دعواهای سیاسی است

روح‌الله متفکر آزاد نماینده تبریز، آذرشهر و اسکودر مجلس: مدیریت عرصه فضای مجازی به مفهوم ساماندهی به فرایندهای مجازی و احساس امنیت روانی در جامعه باید سازوکار خودش را داشته باشد. در حال حاضر مجلس درگیر هیچ‌گونه محدودیتی برای فضای مجازی نیست. کمیسیون ۸۵ منتفی شده و آن چیزی که باقی مانده امروز اولویت مجلس نیست. احساس می‌کنم برخی نمایندگان که در خصوص طرح صیانت صحبت می‌کنند به خاطر دعواهای سیاسی است.

وزیر صمت: صادرات قطعات خودرو، قدرت ایران را نشان می‌دهد

فاطمی‌امین حضور در نمایشگاه اتومبیلیتی مسکو را فرصتی برای ارائه محصولات با فناوری بالا خواند و گفت: وقتی ما پهپاد، دستگاه‌اکسیژن‌ساز و ربات جراح به کشورهای مختلف صادر می‌کنیم، نشان از قدرت ما دارد و به شناخته شدن ما در جهان کمک می‌کند. وزیر صمت با بیان اینکه در تجارت با روسیه، پیوندهای اقتصادی اهمیت دارد، گفت: پیوندهای اقتصادی به تحکیم روابط دو کشور می‌انجامد و همچنین روسیه یک کشور دارای فناوری بالا محسوب می‌شود و صادرات قطعات خودرو با تورین و دیگر محصولات با فناوری بالا به این کشور نشان از قدرت جمهوری اسلامی ایران دارد. فاطمی‌امین تاکید کرد: در تجارت با هر کشور لازم است که کسب و کارها به هم پیوند بخورند و این پیوند فقط با صادرات و واردات ممکن نیست، بلکه باید به تولید مشترک و تأسیس شرکت‌های مشترک فکر کنیم تا این پیوندها ناگسستی‌شود.

